
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finanční plateb 

pro školní rok 2019 – 2020 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny.  

Více informací bude k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního 

roku.  

 

 

 Druh akce či poplatku suma 

Třída 1. A   
Pomůcky, které Vaše 
dítě dostane od školy 

zdarma:                                   

 
 
 
                   
                                                    

 všechny učebnice a 
pracovní sešity  

 čtvrtky a papíry na 
kreslení  

 sešity na psaní 
 
 
 
 

 

Školní potřeby,  
které opatří rodiče:   

 

vhodnou aktovku na záda  
cvičební úbor – tričko, tepláky, obuv do tělocvičny  
sáček na cvičební úbor  
bačkory na přezutí (druhé do družiny) 
penál  
alespoň 3 tužky (nejlépe trojhranné), měkkou gumu, ořezávátko  
pastelky  
fixy  
vodové barvy, hadřík (tempery NE!) 
štětce (2 kulaté – větší a menší, 2 ploché – velký široký a malý 

užší)  

kelímek na vodu – uzavíratelný, pevný, plastový  
lepidlo – rtěnkové, může být navíc i Herkules  
nůžky  
voskovky  
plastelínu  
stírací tabulku, fix a hadřík na stírání  
balík papírových kapesníčků  
obaly na sešity  
sada barevných papírů  
 ručník je vhodný, ne nezbytný (máme papírové utěrky) 
  

Výtvarná výchova  0     Kč /na celý rok 
Poplatek za kopírování  100,- Kč /na celý rok 
Platba za školní družinu  200,- Kč/měsíc (platí se pololetně) 
Platba za kroužky  800,- Kč/na celý rok 
Platba za obědy  25 - 31,- Kč/oběd (dle věku dítěte) 

http://www.zstgm-ck.cz/

